
Қарағанды облысының жалпыға ортақ пайдаланылатын облыстық маңызы бар 
автомобиль жолдарының тізбесі, атаулары мен индекстерін бекіту туралы

Қарағанды облысының әкімдігінің 2025 жылғы 19 ақпандағы № 10/01 қаулысы. 
Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2025 жылғы 27 ақпанда № 6723-09 
болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік

", " " заңдарына басқару және өзін-өзі басқару туралы Автомобиль жолдары туралы
сәйкес Қарағанды облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қарағанды облысының облыстық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын 
автомобиль жолдарының тізбесі, атаулары мен индекстері осы қаулының қосымшасына
сәйкес бекітілсін.
      2. Күші жойылды деп танылсын:
      1) "Облыстық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль 
жолдарының тізбесін бекіту туралы" Қарағанды облысы әкімдігінің 2016 жылғы 19 
сәуірдегі № 28/06  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу қаулысы
тізілімінде № 3788 болып тіркелген);
      2) "Облыстық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль 
жолдарының индекстері мен атауларын бекіту туралы" Қарағанды облысы әкімдігінің 
2016 жылғы 19 сәуірдегі № 28/07  (Нормативтік құқықтық актілерді қаулысы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3795 болып тіркелген).
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қарағанды облысының әкімі Е. Булекпаев

      КЕЛІСІЛДІ
      Қазақстан Республикасы
      Көлік министрлігінің
      Автомобиль жолдары комитеті

 

Қарағанды облысы әкімдігінің
2025 жылғы 19 ақпандағы

№ 10/01
қаулысына қосымша

Қарағанды облысының жалпыға ортақ пайдаланылатын облыстық маңызы бар автомобиль 
жолдарының тізбесі, атаулары мен индекстері

№ Автомобиль жолының 
индексі

Автомобиль жолының 
атауы

Жалпы ұзындығы, 
километр



1 КМ-1
Қарағанды-Шахтинск-Ес
енгелді-Қайнар-Нұра 
километр (бұдан әрі - км)
0-255

255

2 КМ-2
Абай-Қарабас-Жартас-До
линка км 0-38

38

3 КМ-3 Новодолинка-Шахан-Жа
ңаталап км 0-34

34

4 КМ-4
Гидроузел-Бородиновка-
Атасу-Айнабұлақ км 0-
63,4

63,4

5 КМ-5 Қарағанды-Калинино-Ақ
бастау-Суықсу км 0-34,4

34,4

6 КМ-6 Қойбас ауылына 
кіреберіс км 0-13

13

7 КМ-7
Ақой-С.Сейфуллин-Ақсу
-Аюлы-Ақтогай-Балқаш 
км 0-427

427

8 КМ-8
"Астана-Алматы"-
Нұркен-Ақтоғай км 0-96

96

9 КМ-9 Балқаш-Шашубай км 0-3 3

10 КМ-10 Шахтерское-Егінді 0-12 12

11 КМ-11 Шешенқара-Белағаш-Кер
ней-Семізбұғы км 0-80

80

12 КМ-12 Ақбел-Уміткер км 0-36,3 36,3

13 КМ-13 Ботақара-Ақбел-Алғабас 
км 0-40

40

14 КМ-14 Қарағанды-Тоғызқұдық-
Ботақара км 0-54

54

15 КМ-15 Қарағанды-Үштөбе-Құры
лыс км 0-16

16

16 КМ-16 "Сары-Арқа" әуежайына 
кіреберіс км 0-15

15

17 КМ-17
Ақтас-Саран-Шахтинск 
км 0-35

35

18 КМ-18 Қарағанды-Дубовка км 0-
12

12

19 КМ-19 Теміртау-Чкалова-Қызыл
қайын км 0-19

19

20 КМ-20 Теміртау-Садовое-Гагари
нское км 0-8

8

21 КМ-21
"Қарағанды-Аягөз"-
Аюлы-Белағаш км 0-18

18

22 КМ-22 Қушоқы ауылына 
кіреберіс км 0-8

8

23 КМ-23 Новоузенка км 0-3 
ауылына кіреберіс

3



24 КМ-24 Дубовка-Саран км 0-6 6

25 КМ-25
Теміртау-Ғ.Мұстафин км 
0-12

12

26 КМ-26
Қорғалжын-Баршын-Шұ
баркөл-Қызылжар км 0-
228

228

27 КМ-27
"Қарағанды-Аягөз"-
Қоянды-Егіндыбұлақ-Бүр
кітті км 0-153

153

28 КМ-28
Қарқаралы-Қарағайлы-"
Қарағанды-Аягөз" км 0-
31

31

29 КМ-29 Қарқаралы-Жарлы-Аппаз
км 0-66

66

30 КМ-30
"Қарағанды-Аягөз"-
Ынталы-Бесоба-Қызылту
км 0-61

61

31 КМ-31 Нұра-Осакаровка км 0-83 83

32 КМ-32
Нұра-Шахтерское-Мұзбе
л км 0-48,5

48,5

33 КМ-33 Осакаровка-Молодежный
км 0-78,2

78,2

34 КМ-34 Осакаровка-Есіл-Қаракөл
-Молодежный км 0-72,4

72,4

35 КМ-35
Темиртауский-Жаңатоған
-Садовое-Осакаровка км 
0-67

67

36 КМ-36
Ақсу-Аюлы-Қайрақты-А
қадыр-Мойынты км 0-
226

226

37 КМ-37
С.Сейфуллин-Өспен-Ақа
дыр км 0-86

86

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


